     Sous réserve de modifications techniques
MTI ENGINEERING - 110 Avenue du 25 Août - 79140 Cerizay - France - Tél. : +33 5 49 805 862 - www.mtifrance.fr
FICHE TECHNIQUE
              Équipements
 RU-TFW-...R avec demi-séparateur
 Accès des 2 côtés possible
 Avec cintre de manutention
 Dispositif de blocage des menuiseries avec came excentrique
 Rouleaux sur la plateforme en option
 Mobile sur 4 roues pivotantes en polyamide ø 150 mm, dont 2
avec frein
              Données techniques
Type Réf Largeur
(mm)
Prof.
(mm)
Hauteur
(mm)
Largeur
(mm)
Compartiments
Qté Plateforme
RU-TFW-800/80R 10463002 1250 800 2450 80 10 Rouleaux PVC
RU-TFW-800/90R 10472002 1350 800 2450 90 10 Rouleaux PVC
RU-TFW-800/100R 10471003 1250 800 2450 100 8 Rouleaux PVC
RU-TFW-800/120R 10464003 1200 800 2450 120 7 Rouleaux PVC
RU-TFW-800/140R 10473002 1350 800 2450 140 7 Rouleaux PVC
RU-TFW-H-800/80R 10463003 1250 800 2800 80 10 Rouleaux PVC
RU-TFW-H-1200/120R 10472003 1200 1200 2800 120 7 Rouleaux PVC
RU-TFW-H-800/100R 10471005 1250 800 2800 100 8 Rouleaux PVC
RU-TFW-H-800/120R 10464004 1200 800 2800 120 7 Rouleaux PVC
RU-TFW-H-800/140R 10473003 1350 800 2800 140 7 Rouleaux PVC
Autres versions avec d’autres dimensions sur demande
Pour le rangement et le triage de vantaux de portes et de châssis
de fenêtre vitrés
Chariot de stockage pour vantaux de porte RU-TFW